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HYRBEONYH T 4 —RE5ipsTIOZETaRIESEE T,
- AVERE—REBEENVL T4 —RREFZTEDHEAEOHBICKDIEGUTOEDY T,

VYRATLE—RERE Ny IT1—REE
v hET
= | wgmm— o, e | IEER{FED SO
" K U K F -.;_‘. avy . -
RyoT4=F |y (g IWOITA=F gs o=y FIBRT | & N oty
EE EE
2 ips R . ) . 2 ips
. BREE—F S ips SR1E .
3 ips 3ips
2 ips , . 2ips / 2 ips
. ERE—F . TERENE .
3ips 3ips 3ips

o« BREOMRERTEICRIT SHEEIE

- WBEBEBEISE=(C [FEED] +—¢& [RESTART] +—%2@HICBIT &, HuBBICRY .
SNNWVIY RBEEIE. BIEICTS—RBLELET,

- WREABEITDEE. (FEED] +—F72ld [RESTART] F+—% 05U HIBLUKITI-BEIE. €D
F—AEHRLTIHLICEESERAUEER LE T,

- WREDODEE(F. KERIC [PAUSE] F—%#BIFETEMELBY, XEUICBRSNET,

- F1RECLBREHBEIZ IVELI—AHEOIVY ROBHABICHESN, SMELHELZT,
o2l BWBEORKEEUTOESY T,
7« — REMEAE : £50.0 mm
Ay b (FEREH) CHEMFE - £50.0 mm
INw T 4 — REMEEE : £9.9 mm
ENZEREMERE - — 10 step ~ +10 step
X B CIEEIEMERE - £99.9 mm
Rttt —ALU v 3)b RERIE : 0.0 ~4.0V
BRE Y-y Y3V RMEAE : 00~ 4.0V
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B FHALYyY3albRERTE
FUBRISN B4 BRI 558, HEREREEYF—DREAT > CLOZUBHNELBLEN
BOBRE, ALYy URAMBETESE CEELET,

i &

BIERAZEIE. UTOEBZSRBL T30,
P58 [ALvy 3L REREE— K]

ALy Y3l FEEREA=1—8

AXZa— HIX=Za1—
FARALYYINWVESBE BRI Y —
BmREBt Y —

(1 F&RAL v Y3l REEEIERES
1 [1—Y—F—K] EEZRRLET,
M P66 [1—H—F— R \DOBITHE]
2 [FanAL v 3l REE] ZFRL. [PAUSE] F—=HULZE T,

1—H¥—F—F V1.0

Al <1>187

m <>/\>AXA—BB/E
<>FFHRL VY3V REE

W <A>VRTF LYY=

3 BIAZ1—#FRULET,
<3> FEFHRALYYIVRBTE

PN ) AT R 2 H —
J2Yﬁ%ﬁﬁt>ﬂ

4 HIXZ1—%ERL. [PAUSE] F¥—%BULEXT,

DIBEDREFIRIGE, UTOBEBEERL TIIZSL,
P58 [RLYY3IVRREE—F]
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B YAFLY=I

RENY I POEYTYUR SBEHREEEECTIEREZUSBA T NRE T HIRIEICDOVTHALE T,

O YRAFLY=Ib A= a1——E

X_Za1—

HIAXAZa1—

INSX—%

YRT LYY=

N TUR R

usB

LAN/WLAN

BLUETOOTH

RS-232C

RFID

BASIC1

BASIC2

o4

USBX EUANRTE

(1 AT LY —IVIEERI
1 [1—Y—E—R] EEZXRRLET,

P.66 [1—H%—F— R \DHBTHE]
2 [RAFLY—)V] ZEIRL. [PAUSE] F—%&HULFET,

1—H%—F—F V1.0

A 0> )¥5 A —2BE

<A>VRT LY —)U

j <B>FEALYY3VREE
<B>FE1THIEFRE

3 HIXZ31—%33ERL. [PAUSE] F—%IBULET,

<4> D RT LYY=

AEPFIFY
o4
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INSRX—555E
BEEO/NSA—LOMBEICETFRAMTOTOET,

HIAX=Za— INS XA —5 [HEEEIR&
A TYR 1.AVTI R B NTBA VA —T 1 —R%Z2FERLET,
« USB: USBZE/N\vY 77
« LAN/WLAN : LAN/WLAN-Y >R —20 T —R2ENY T 7
* BLUETOOTH : Bluetooth-1 >R — 27 T —RZENY T »
« RS-232C : RS-232CZE/NV 7 7
* RFID : RFIDZENY 77
« BASIC1 : N=IwoAVRT)A
AVR—=TI—R=>A VR TYRENY TP

« BASIC2 : N=IvoOAVRTYAR

AVRTIURSTYURENY T 7

2. A VA=D1 —RZERLICD, XV THNEEZRLE T,

« USBXEU : SENY 7 P7ORBAZUSBXEYICRELE T,
. FNRI : ZENY I 7ORBEERIL & T,
- —fHEIEAD
1667770 (#950 cm) ENZ%. [ENRIP] &FRRL T,
WoTcABIELF T,

[RESTART] F+—%#9 &HIRIZPIEL TRIOBEIC

RUEY, [PAUSE] ¥—%=#d &, BEIRILZ T,
« JURABMYT:

NI PTF—=REIN=ITE, INTERILE T,

0o e USBXEUANRE . OTF—A%ZUSBXEVUICRELZT,
* ROM/RAMIBER : UV AD X T IER
e OUIBH . TUVADXEYBRBLUOE Y —0OY

USBXEVICRET BBEHEEIRLICRICIUATDA
Za—pPERRSNET,

e Fr I I BEEZMUBLT [YRTLAY—I] B
BICRYE I,

e 21T I USBAEUANDOIT—EDEAHZEITNE
s

BITRETZEZO7F -2 7)) > 20X EIER (ROMERAM), > H#—
O78LUEEAT TT, ZTOREDO X EVIEREREFLETNDOC. BRE0OFF
TREXAEVABBEDL->TLEVET, HICRAMOARIZHEATLEVWET
DTEELTLEZL,

e

cOJF—2RTXZXNT7AAHATRESNETS,

« AJ&EAHFIE, LCDIC [WRITING + + - | ERIRE N, ONLINEZ > 7H =
BLET,
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W FE{THEER
BRATHLIY— RTE— K OFRESORTREERELET,

[] RTHRIEREX =1 ——8&

X=a— BIAX=a— n
FKITHHFRE Y —
T—F i
EN=RE T
YRy %
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<b6> FE{THIMHE
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INSA—FEHE
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HIXZa1—
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e
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o BT
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)
« SAFLR( 1) FHAE 1
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FHRE < 1

« ONYVFESE ONVY FOIBENBESNET T,
* 2ips

* 3ips

* 4ips

* 5ips

(203 dpidDH)
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* 6ips
* 7ips
i B
#HESE AR CHRIT 35S, 2ipsZEIRT S E3ipsTEMELE T,

YRy

e O REL ONY RDIEENBILNE T,
o M

B

e OV REL IVY FOBEMMBESNE T,
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s RE (X25-)

e BY (XT5-)

BEIRT—ARR

e OV REL IRV RDIBENEBLRESNE T,
o FEEL

- EEHY

*ARTIERALEE A,
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W FEITRREE
BEARICRESNTOARTRHEERLE T,

[] RITREFEEA =21 ——8&
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HFRE
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BHEHNFR
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2
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O
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RITREFTRE

HIXZa1—
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0
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o A4 F L R(yyy)
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B

« R
« ALY
« R (
« AW (
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NI

—)
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By F

10.0 ~ 999.9 mm

BHEFR
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EN=18
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(300 dpi)
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B URVIEEAERE
RICRYRTTOS U RV EEONEERELE T,

L URVIREARREA = 21—

A=2— NSA—% n
DR VIREANRRTE e 12.7 mm (0.5 inch)
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[ oy = = I
[ UR VREREEEIRE £
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[A—Y—E—F] BEZRRLET,
P66 [1—H—FE—F\DBIT/IE]

2 [VRVIREARRERTE] Z1#EIRU. [PAUSE] F—%ZHULE T,
1-H—E—F V1.0

<6>FETTRMHES

<7>V) IR ARERRRE
<8>Utwk

A <5>3 T HIERE
J

3 URVIREDOAR%ZEIRL. [PAUSE] F—%HULET,

H YUty MEE
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1 [FEED] & [PAUSE] F—ZH#HUIEHSEIRONICLE T,
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0 vk T REBRLET,
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EBER, B2\ R¥HEF v, BDP RLUREIZETOE T,

2 INSA—RHBTE TV ROBREBEDINSAXA—REHELFT T,
P.68 [/NS X —AH TR

3 TR LEIF R, Fro2o48— N—DI—REZEOTFTRFNEHETOFET,

Y — HTREENANY RREEDRROIUOBAEBRE L —DFEEA

TOET,

5 RAMS Y P AVTFFYURNOVABKIONTA—RENEREICRLF T,

INTERFACE 2w ~D—4. Bluetooth., USB. RS-232CED AV AN— 1 —

RICBITBINTA—RELEXTOE T,

7 RFID&E RFIDDNS X —REBEZITVE T,

10 TR AR (BRETRTIOHEBA Z2—0Dfcd, BIEFIIEZEH L THYF
B A)

11 BASICERTE BASICTOOS LAxTYUVARICADYO— R L TERT BEROK
BEARTELE T, (RETIFEARALEFLADOTZEE L THUEE
Auo)

12 XML XMLIEEEASSEL £ T, AMETIHERBLEFTADTEREL THY
Ft Ao

13 LCDXRRHJTE LCDDXRRSE VX RBEDHRTE. IV SR FABATOE
T

14 INRD—REBE VRTALAE—FREDI—Y—F—FRICPOHERTBIZODOIYRT A
NAD—R%A/ELF T,
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YRTLE—F V1.0

<2>NSA—RBE
<B>TRHEIF
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(1 [ADYZINSXA—F] EFERE

i B
LIFOEFE4GTHIRIL £ 7,

s FIFARX : —H—EEICLS
Y —FEE &L

FI=iRfE : 4 ips

SEATAER - 1M
BITE-—RFR 21—V -FREICLD

HIXZa31—

INS X—5 [H&REIR&

- BEE
o R
* /I

SIS AVTFURANDVRINTA—RNZONFHAZRELETo

BESEAATHNFLE T,
REATGATEHZLE T,
BRIt TICEBERRLE T,

s hy hEE

FR (@A) T (RES) 1c@ [BR £ 2R
BEERESNET,

AT FVRNDVRING A—REFE P Y FET T
SHBENERELE T,

« L7320
* I3

[PAUSE] +—%#7 cHIZ%RiL &I,

(=

« FRIAR . [ENRIF] ERRENET,
cHIRINIEERT$2E. (A28 XA —42] BHHA
ICRWEY,

cEHIRIRICI S —pRELAEBEAR. T7—XAvt—3
ERRAULTRITEFELELET, 2DEE. ERRORT
CTHEATL. ONLINEZ > TI3BEITLE T, G,
IZ-BRZRICEHBRTRITOLAEIE A,

2 [E1: AR T [(FR] #FRE. XRcSELOIE
B#% &0, [PAUSE] F¥—##BLTLZS0,

e hH>Y A : <<COUNTER>>

« FB%E (PC) : <<ADJUST>>

« RFFET Y7 . <<STORAGE AREA>>
e USBYV Y P IVES : <<USB>>

o FEARLANSRSES T - <<LAN/WLAN>>
* RFIDA 7 . <<RFID>>

B

ESRFEEBOARIE. UMTOSRBEE ZELL L&V,
OP9 A TFLAATLZ - BFEINT A —20DH
¥ - RRNER|
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AXIFTFIRANIVY « BEINS X—FENFH

*HIFAREFHAD-HDFITHY . EEONFANRERLEZZENMHUET,

(D]
@
3
()
%)
6)
(@
(8
©
(10)
an
12)
(13)
s
(15)

(16)
amn
(18)
19
(20)
@n
(22)
(23)

24
(25)
(26)
@7
(28)
(29)
(30)
(€D
(32)
(33)
34
(35)
(36)
37
(38)
(€°))
(40)
“n
42)
43)
(@]
(45)
(46)
47
(48)
49
(50)
(D)
(52)
(63)
(D]
(65)
(56)

(67)
(68)
(59)
(60)
61)
62)

(63)
64
(65)
(66)
©7)

<< COUNTER >>
TOTAL FEED
FEED

FEED1

FEED2

FEED3

FEED4

PRINT

PRINT1

PRINT2

PRINT3

PRINT4

Cut

232C ERR
SYSTEM ERR
POWER FAIL
<< ADJUST >>
(PC]

FEED

CcuT

BACK

TONE(T)
TONE(D)

X ADJ.
THRESHOLD(R)
THRESHOLD(T)

0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km
0.0km

o O O

[KEY)
+0.0mm FEED
+0.0mm  CUT
+0.0mm BACK
+0step TONE(T)
+0step TONE(D)
+0.0mm [TYPE1]
1.0V 0.9V 1.1V 1.2V 1.3V
1.4V 1.2V 1.3V 1.5V 1.6V

<< PARAMETER SETTINGS >>

MEDIA LOAD
MOVE TO TEAROFF
PRE PEEL OFF
BACK FEED SPEED
CALIBRATION
CODE PAGE

CTRL CODE

PEEL OFF STATUS
USB I/F STATUS
FEED KEY

KANJI CODE

EURO CODE

AUTO HEAD CHK
WEB PRINTER
RIBBON NEAR END
PAPER/RBN END
MAXICODE SPEC.
XML

ENERGY TYPE(T)
ENERGY TYPE(D)
POWER SAVE TIME
BASIC

BASIC TRACE

CUT MODE

MULTI LABEL
FEED LENGTH
TOTAL LENGTH
ISSUE CTRL

<< PANEL >>
LANGUAGE

MODEL NAME
PRINTED COUNTER
IP ADDRESS
CONTRAST

SYSTEM PASSWORD

<< STORAGE AREA >>

TTF AREA

EXT CHR AREA
BASIC AREA

PC SAVE AREA
OTF SAVE AREA

(STD)
[ONJ 4+0.0mm
[OFF]

(STD)

[OFF]

[PC-850] (0]
[AUTO]

[OFF]

[OFF]

(FEED)
[TYPE1:Windows)
(BO)

[OFF]

[OFF]

[OFF)]

[Stop immediately)
[TYPE1:Compatible]
(STD)

[NORM: Normal] (*1)
[NORM: Normal} (*1)
[ 15min]
[OFF)]
[OFF)
[TYPE]
[OFF)
(3200km)
[3200mm]
SENSOR
MODE

(MODE1)

(COMMAND)
(COMMAND]
SPEED [COMMAND]
RIBBON  [COMMAND]
ROTATION [COMMAND]
STATUS  [COMMAND)

[JAPANESE)
[ON]

[ON]

[ON]

(40)

[OFF)]

[ OKB)
[ OKB)
[ OKB)
[ OKB)
[256600KBJSPACE

[JA]

+0.0mm
+0.0mm
+0.0mm
+0step
+0step

{
®

(68)

69)
(70)
@n
(72)
(73)

74)
(75)
(76)
77)
(78)
(79)
(80)
@mn
(82)
(83)

84

(85)
(86)
87
(88)

(89)
(90)
on
(92)
(93)
98
(95)

(96)
97

(98)

(99)

(100)
(101
(102)
(103)
(104)
(105)

(106)
107
(108)
(109)
110)
atn
112)
113)
114)
(115)
116)
a1
118)
119
(120)
az2mn)
122)
123)

?

<< USB >>
SERIAL NUMBER

<< RS-232C >>
BAUD RATE

DATA LENGTH
STOP BIT

PARITY

CONTROL

<< LAN/WLAN >>
LAN/WLAN

SNMP

IP ADDRESS

v6L(fe80::280:91ff:fec8:cb

v6G(:

SUBNET MASK
GATEWAY ADDRESS
SOCKET PORT
DHCP

DHCP CLIENT ID

DHCP HOST NAME

LPR

BAND SELECT
CONNECTION MODE
ESSID

ENCRYPTION

WPA MODE
AUTHENTICATION
802.1X SUPPLICANT
DEFAULT KEY
COUNTRY CODE

AP MODE CHANNEL
<< BLUETOOTH >>
BLUETOOTH
DEVICE NICKNAME

BD ADDRESS
FACTORY TEST
INQUIRY
SECURITY

SCAN INTERVAL
SCAN WINDOW
AUTO CONNECT
SSP AUTH

<< RFID >>
MODULE TYPE
TAG TYPE

RF CHANNEL
RETRY POSITION
RETRY LABELS
READ RETRY
WRITE RETRY
POWER LEVEL

Q VALUE

AGC THRESHOLD
WRITE AGC
RETRY MIN AGC
TAG CHECK
MULTI WRITE
CALIB. MODE
ENCODE POSITION
SUCCEEDED TAGS
VOID PRINT TAGS

[DISABLE)
[XXXXXXXXXXXX]

[9600]

(8]

m

[EVEN)
[XON+READY AUTO]

[AUTO]
[OFF)
(192.168.010.020]

]

]
(000.000.000.000]
(255.256.255.000]

(OFF] (08000)

(OFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFFFFFFFFFFFFFF)
(FFFFFFFF)
[ABCDEFGHIJKLMNOPQRST]
(UVWXYZ123456)

[OFF)

(DUAL BAND]
(INFRASTRUCTURE)

( ]

( ]
[OFF)

[OFF)

(OPEN SYSTEM)

[OFF)

KEY(1)

)

[

[(ON)

[TOSHIBA TEC BT)
{ ]
[00:16:A4:08:CF:8D]
[OFF]

[EVERY)

(SPP)

[2048)

(36]

[OFF)

[NUMERIC CMP](DISP Y/N]
[(BV410T)

U4y

(EPC C1 Gen2)
[(AUTO]

(+00mm)

3labels]

5times] (4.0sec)
5times) (2.0sec)
4]

2]

5]

5]

[5)

(OFF)

(OFF)

(ON)

(+000.0mm)

36

0

—

[ e N M S
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AXITFIRANDVY « FEINS X—5 DT - RiRIAH

<<COUNTER>>
(1) TOTAL FEED WONETERRH (DU PTEFEA)
2) FEED SN)VZESTEERE
(3) ~ (6) | FEED1 ~ FEED4 SNESTEEREDERE
(7) PRINT FN=2 Pt
(8) ~ (11) | PRINT1 ~ PRINT4 EN BBt DERE
(12) cut Hv ~OE
(13) 232C ERR RS-232C/N\— RIZ>—R4AO¥
(14) SYSTEM ERR YRT LIS —REOH
(15) POWER FAIL BT REFEEOK

<<ADJUST>>

[PC] (DYVE21—&RTOREE & [KEY] (F—BRAETOFRER)
(16) FEED 74— EWH
(17) CuT Hv MMIE (RICEFHEUISE) W
(18) BACK NV o T 4 — 2B
(19) TONE(T) EREME (&5
(20) TONE(D) B REME (BEFEE)
(21) X ADJ. X750 EEAR M
XTI B MEE73 %

(22) THRESHOLD(R) RtV —FEFRL VY3 )URHEI ~5
(23) THRESHOLD(T) BBV Y —FERAL VY3 )URHE1 ~5

<<PARAMETER SETTINGS>>

(24) MEDIA LOAD BHL

(25) MOVE TO TEAROFF %?ﬁ?éd)ft@ﬁﬁ%%@]*é\ BIUEWAB. DIORFE
Top

(26) PRE PEEL OFF T UHEENMERTE

(27) BACK FEED SPEED NV DT 4 —FRERE

(28) CALIBRATION BEAEAE (F—rF+rUTL—Y3Y) BE

(29) CODE PAGE YFI—FOUBEL00CDRS VY 15

(30) CTRL CODE INVY FHEID— &3l

(31) PEEL OFF STATUS HER/IHBRT—AR R

(32) USB I/F STATUS USBREBRT—A R

(33) FEED KEY (FEED] #—#¥8E

(34) KANJI CODE BRI —RRTE

(35) EURO CODE EUROZ # > FO—RF®RE

(36) AUTO HEAD CHK BEUHRF T v ORE

(37) WEB PRINTER WEB ') > A HEREERTE

(38) RIBBON NEAR END URVZPIYVRREBE

(39) PAPER/RBN END SNIVIY FRRTE
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(40) MAXICODE SPEC. MaxiCodeft #k&%E

(41) XML XMLAARERTE

(42) ENERGY TYPE(T) ENH0HTE ZE5

(43) ENERGY TYPE(D) ENHOMY1H R

(44) POWER SAVE TIME BENBII0EE

(45) BASIC N=IvoA 2 RTYIRE n
(46) BASIC TRACE N=Yy oA RT )R LU—RBE %
(47) CUT MODE AY EE-—F H
(48) MULTI LABEL SNIVEHKEY BT ;Iéﬁ
(49) FEED LENGTH ETERMESHE &
(50) TOTAL LENGTH METHEHESSRTE

(51) ISSUE CTRL HKTHHRTE

SENSOR U

(52) MODE ET-—F

(53) SPEED EIRE

(54) RIBBON YR

(55) ROTATION Syl

(56) STATUS BE}RAT — X RILE
<<PANEL>>

(57) LANGUAGE LCDX vt —Y 558

(58) MODEL NAME EBEER

(59) PRINTED COUNTER ENRIBEER T

(60) IP ADDRESS PP R L RER

(61) CONTRAST LCDOY SR bk

(62) SYSTEM PASSWORD YRTLE—RNRD—F
<<STORAGE AREA>>

(63) TTF AREA TrueTypeFontE8x T PH 1 X

(64) EXT CHR AREA HRERTYPHAX

(65) BASIC AREA N=owHTOIS L7 7 IVRBELY PHAX

(66) PC SAVE AREA PCONYRRBEIUPHAX

(67) OTF SAVE AREA SPACE OTFRBET PLx=HA X
<<USB>>

(68) SERIAL NUMBER USBY U P IVESEMENS LOUSBY U P IVES

<<RS-232C>>

(69) BAUD RATE BERE
(70) DATA LENGTH FToAR
(71) STOP BIT AhvITEY RE

VAT LE— RO#EE
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(72) PARITY JSUF o
(73) CONTROL mEHEA

<<LAN/WLAN>>

(74) LAN/WLAN LANE)E

(75) SNMP SNMP

(76) IP ADDRESS TUVAIPP RLUR

(77) V6L U>50—hPRLUZR

(78) V6G 20—V TFP RLZR

(79) SUBNET MASK YTRY YR

(80) GATEWAY ADDRESS F—bDIAIPPRLR

(81) SOCKET PORT Vi b BEBES IOV Y FR—FES
(82) DHCP DHCPEE

(83) DHCP CLIENT ID DHCP ID (163&#ETR)

(84) DHCP HOST NAME DHCPARR h& (P RF—FKR)

(85) LPR LPR

(86) BAND SELECT FEASLAN | BHEBT

(87) CONNECTION MODE FEASLAN | BHRT

(88) ESS ID FEASLAN © ESS ID

(89) ENCRYPTION * FASLAN | BES1t

(90) WPA MODE * EAZLAN | WPASRTE

(91) AUTHENTICATION * FEARLAN © REFH

(92) 802.1X SUPPLICANT * FEASLAN © SREFH

(93) DEFAULT KEY * ERLAN | XERICERT 28BS+ —
(94) COUNTRY/REGION CODE * EIRLAN © BREHEERTE

(

95) AP MODE CHANNEL *

FEISLAN | AP MODERDF v > RJUSHE

*EEFTEY — I L BETIER

<<BLUETOOTH>>

96) BLUETOOTH

BluetoothZ)1EZ8E

97 DEVICE NICKNAME

~

TNARZW O R— LI

98 BD ADDRESS

~

BD7 FLXR

99) FACTORY TEST

TNARZVOR— L% XBT BI-HODEE

100) INQUIRY

Ao =R+ v VKE

Bluetooth X7 U > 8D+ U 74 LNV

102) SCAN INTERVAL

A2HDAY) —RF vV DOEHBER

103) SCAN WINDOW

N=IRFX VD4V ROBTE

104) AUTO CONNECT

Bluetooth BEN B 1E#7s%E

(
(
(
(
(
(101) SECURITY
(
(
(
(

105) SSP AUTH

SSPEREIERI D L UEREE I — FHEERRTE
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<<RFID>> [BV410T]

(108) MODULE TYPE RFIDEY 21— )I&A THE

(107) TAG TYPE RFID&R &1 TRE

(108) RF CHANNEL RFIDF v > R JVERE

(109) RETRY POSITION RFIDAE k51 RE

(110) RETRY LABELS RFIDFETTY b 54 KEHTE

(111) READ RETRY RFIDGZERY YU S OHEBES KL OFTMY U k> 1658
RTE

(112) WRITE RETRY RFIDZAA Y 51 OB ED L OEBAHY kS B5E
RTE

(113) POWER LEVEL RFIDERHB DL NIV

(114) Q VALUE RFIDEY 21— LQESRTE

(115) AGC THRESHOLD RFID AGCRL v Y 3 U RE/E

(116) WRITE AGC RFIDZAAAGC L = (W MBERE

(117) RETRY MIN AGC RFIDZEAAAGCLEWMEY k51 FRIERTE

(118) TAG CHECK RFIDIS—A20BRPHFE. RENRDT—FRE. SLO0
F—hPOw OEAEERTE

(119) MULTI WRITE NIFD—RFEAHRE

(120) CALIB. MODE RFIDF+ U 7L —Y3YE— R TRESNICBOBIM/E
MERTE

(121) ENCODE POSITION RFIDF+ U 7L —Y 3V TRY LT-POSITIONE

(122) SUCCEEDED TAGS RFIDZAHBIN S NIVFETOH

(123) VOID PRINT TAGS RFIDZAALK S NIVFETOH
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L] [BEE B2 ¥

i B
LITONFEETHR L %7,

s HIFAX : ¥ —FEICLD
s LY —FEFE EL

« FIZFRE : 4ips

o RITHIEL : 14K

s BITE—FN:I-—H¥—-FEICLD

HIAXZa— NS X—5 [H&REIR&
=753 BoZMOMF X ZRELE T,

- BEE BESAACTHNZLE T,

.« RE RBFATCHNFLE T,

* /R BRI TICEBRRLE I,

- Ay hEE E& (0% H] T [R&GS) 12 [RE] 22 RT
BDERRSNE T,
BoEWiRehY FEITTIODEDNZRELE T,
« LB
* 93

[PAUSE] +—%##J AL F T,

i &

e MR, [ENRIR] ERRENE T,
‘HIRIPIEERT T3 . (BB BEICEY ¥
To

cHIRIFIZCI S —ARELABER. T5—Xyvt—
ERRALULTRITEFELELET, 2DEE. ERRORY
STHEITL, ONLINEZ > TIEEIT LE 4, A H.
IS-EBRECEEBERTRITOATEA,
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BE B CE2ERENFHI

*HIFAREFHAD-HDFITHY . EEONFANRERLEZZENMHUET,

)

@

3

@

®)

)

™

@

)
(10)
an
(12
3
as

15)

16)

a7
18)
19)
(20)
@n
22)
(23)
@24
(25)
(26)
@7
(28)
(29
(30)

PROGRAM BV410T-T
PRINTER S/N 2318D120024
MAIN 15NOV2018 V1.0B:F100
BOOT 20APR2018 V1.0 :8E00
XML 22MAY2018 V1.0 :6700
WLAN 05JUL2016 V1.0A :4300
FONT ANKCG  :AEQ0
KANJI :9F00
CHINESE :4D00
FROM 128MB
SDRAM  128MB
SENSOR1 00000000.00000111
SENSOR2 [H]23° C (AJ22° C
(R14.2V [T]2.5V
PELV. [R]1.8V [T]2.5V

M THRE.

THRESHOLD(R) 1.0V
0.9V 1.1V 1.2V 1.3V

THRESHOLD(T) 1.4V
1.2V 1.3V 1.5V 1.6V

HEAD (RANK]1 3000PI

LAN MAC 11-22-33-44-55-66

EX.232C

SIO NG(0111) NG

BLUETOOTH  OK sppi_v2.12

MFi oK

AP Serial 23187120023
RFID(BV410T) OK Z#20A:A0 0(US Y)R0O0 0O
WLAN OK Ver1.1.3
MAC 00-11-22-33-44-55
USB MEMORY NG
BASIC M NONE
BASIC S NONE
OTF
CIK.TTF 010827E0

i &

=X

HPHEHO—T

NFI— FBOREARARTICEN. [Tl @ 7] (B) OXFFELCHFESREWZ EFHNET,
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BEECEHEIFIRE

(1) | PROGRAM BV400T-T =—— 11
PRINTER S/N 2318D120024 <+—— [2]

1.TETINE
27U VARIYPLES

) IM%W@15NO%2018\N[OBF1FO

(1] [2] (3] [4]

1.XA> 7055 A
24658 (B—B—%)
KA A=

4.F VoY A

@) BOFH'ZOAWR2018\N{O8EPO

[1] [2] [3] [4]

1.7—-+T7053 A
246588 (B—B—%)
3IN—=Y3Yv
4FTvoH A

(4) XI\|/|L 22MAY2018 V1.0:6700

(1] [2] (3] [4]

1XMLTOT 2 4L
2468 (B—A—%)
3IN—I3YV

4.F VoY A

) | WLAN 05JUL2016 V1|.OA:43|OO

(1] (2] (3] 4]

1.WLANZOS S A
248 (B—B—%)

KA A=
4.F VoYL
6) | FONT ANKCG :AEQOQ
[1] [2]
1ANA FO—FTO x>k
2FTvoOH L
(7) KANJI :9F00
[1] [2]
1.0 v o - BEEAfRE Y kY v TR
2FTVvOY A
(8) CHINESE :4D0Q0
[1] [2]
1.PEEBEY YV TES
2FIVvOH L
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©)

FROM 128MB

(1]
1.FROMBE

(10)

SDRANI128VB

(11
1.SDRAMBE

(11)

SENSOR1000O|OOO0,00000101

[TL T L
[1] [21 [l 3] [1]
1.22= (0EE)
2HEEE Y —

0: SNJIVEL

1: SNy

3. YR —FR—LARIY 3Vt H—

0: R—LRI>3 4%

1. R—LARIV3YV

4HFZANY RA—=T oy —

1. N\WRSO-X NV RA—=TVIRETIEEIZL7AL)

(12)

SENSOR2 Uﬂ%O°C U?22°C

[1] [2]
1.E03Z\Y BBV —RXFT—4A X (0~ 86°C)
2HTREVY—RT—4R (0~ 86°C. BRETRAEDFE--"C)

(13)

[R%QV[U%BV

(1] (2]

1.5 —RF—4 X (0.0~5.0V)
258t —RTF—ARXR (0.0~5.0V)

(14)

PE LV. [R]YSV UT%BV

[1] [2]

1.259 0 —EL LNNIVBEE (0.0 ~50V)
2B —EELLNIVEREE (0.0 ~50V)

(15)

M THRE. (R] 1.8V
1.9V 2.0V 2.1V 2.2V

(1]
1.R583e > —FHRL v Y3 VRNV ~5 (0.0 ~5.0V)

(16)

(T] 2.5V
24V 23V 22V 21V

[
1. 538 —FgRL v Y3 )R LNV ~5 (0.0 ~5.0V)

VAT LE— RO#EE

101

=X

HPHEHO—T



(17)

HEAD [RA|\|IK]1 3OC|)DPI

(1 (2]

1.E0ZN\ Y RS> (0/1)
QEBSNTOVBHZEAY RBRRE

(18)

LAN MAC  11-22-33-44-55-66

(1]
1.B#LAN MAC? F LR

(19)

EX.232C NG

[1] [2]
1R PV R —T1T—2R
20K: T—ARIES
NG : T—RES, Fol3IV—TNVOBERES

(20) SiO N|G(O1|1 1 N|G
Ml [21 3] [4]
19488 PIuA VB —T T —R
20K . FT—AXIES
NG : T—AES. FicldI—TIN\vHBERER
3.Ew Bk (x3x2x1x0)
x0 : 18%F
x1: 18%F
x2 . 187F
X3 . ATV 3VR—RFBEE (0: RS-232C/Hh— FRIER. 1. RS-232CK— RIE#HD)
4DIN (OK: T—RES. NG: T—RES. FEFI—TN\voBERER
(21) | BLUETOOTH OK sppi v2.12
| T
1] [2] [3]
1.Bluetooth
20K . &
NG | B8
- RES
3.Bluetooth®Y 2 — VD7 77— LD T P)N— 3 (Bluetooth®TY 2—)UHBN—Y3 V%
BTERVEEE"ER8D)
[1] [2]
1.MFiRF v~ (CPFv )
20K : &
NG | B8
(23) | JAP Serial 23187120023

(1] (2]

1.iAP Serial Number
2.EY 21— VEFEHDIAPY Y PIVES
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(24)

REID [(BV410T] O|K Z#2|OA: AC|) 0 (U|S) R(|)O

(11 (2] (3] (4] (5] el

1.RFIDEY2—)U

2BV —FTVHRBR OK:EE
EV2-IFIVIORBRE NG: ER

3.®FYa—NWVTr7—LDoxzPNN=Y3YV

4FvIT)EY 3y

51— )UEHEERE

6.EVa1—)ILUEY3Y (U4 —X)

(25)

WLAN OK Verl.1.3
I

(1] (2] (3]

1.FEELAN
2.0K : FEIRLANES

NG | FEAFLANIEES & 10T ERLANDES) ICRESNTOD
3EBRLANR— R EOTOIS LN=Y 3V

(26)

MAC  00-11-22-33-44-55

[1]
1.5/SLAN MAC? R LR (FEQLANESBIFOHEIF)

(27)

USB MEMORY NG
| T

[1] [2]
1.USBXEY
20K A RYU—=FFTVIER
NG: 54 FU—FFTVvHER HIFUSBATUIFBA

(28)

BASIC M NONE

(1] (2]

1.BASICAA > TDO55 A
2.NONE : OS5 LAEL
N—>3Y> . JOos5L8Y

(29)

BASIC S NONE

(1] (2]

1.BASICYRFT LATOYTS A
2.NONE : 7O55 LEL
N—Y3Y> . TJO5SLBY

(30)

OTF
CJK.TTE 010827E0

(11 (2]

1.0TF 7 74 U2
27744 X (163 XK. 817 : Byte)
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1Ay REMEF I v o
=AY FO¥@FTtvoArRTLET,
1 [BCZH] EmERRULET,
P91 [ B2EMiRtES )
2 [Ny REFRF T v o] %ZFEIRU. [PAUSE] F—%Z#HULET,

<1> 8o V1.0
Al HHY R NS A—~

EEIE=EL

ANy REHEF TV o

BD7Z RL X

ANy REHRTF T v OB LET,
3 BRZHEELET,

o [EERTH
BEIC [ERRY]) ERRSNE T,

ANy FEHEF T v o

ERRY

o WS T S—iRHES
BHR B W R BUE R Y FEARTRSNE T,

ANy RFEHEF T v o

Wi TS —F: 4
16/832 dots

4 EERh D> fc5. [PAUSE] F—ZHUTLHUEEICEDET,

[IBDZ FL AR
BD7 KL RMQRI— K &CODE128%ENRIL & T

[BC2H] EEZRRULET.
P.91 [BCE2WRIEA )
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2 [BD7 RURX] #2EIRL. [PAUSE] +¥—%ZHUET,

W

<1>8cEw

V1.0

A 7o B NS A—4
EEIEEE
Y FEHEF T v o

BD” FLURHAQRI— K THRRSNF T,

L

i &

=X

HPHEHO—T

Bluetooth##EEH* OFFDIHE. £ /-3BD7 L ZDEEFRICKB L =581k, QRO—FIERREINFTH A,
[PAUSE] ¥—##H4 & EUBE@ERICEY £7,

BLUETOOTH:OFF

[PAUSE] +—%ZHLZFT,
EEARZEIRL. [PAUSE] +—Z&HULE T,

SIS E

SRS

Hy MEITOBEZREIRL. [PAUSE] F—%HULET,

hv ~B%E

EEE

A R

BD KL AMQRI— F & CODE128 W ENRIS N & T 6

EIE‘EI
L
[=]

D016A40B9322

(BoEl] BaICRYE I,
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B > X MEF

MR XF N—O—FEOT X NRENE—2ZHFLE T,
e, TRANNFRONFRAZRE TSI T,

[ FAMIFEA=Z 21— —E

AX=a1— HIAXZa1— INSGX—=%

TR RENF ENFRUFE FITHRE

ENRIRE

Y —

SNS2YSE

RTRAT

INVEYF

15w )

FHR1E Y FENZ

FHR3E v ~EI

Fr SO —EF

N—3—FH=

BT (FHEFET 7 —FLET)

THREFTRE (COXZa—(FBRLBVTLZEW)

BEER (FB) (COXZa—FERLGOTIZE0)

BEER (R§) (COAZa—(FBRLBOTLIIZESL)

[1 52 MENFRIES]

1[91?AE—F]EEE§%L¥?O
M P9 [YRTLE—R\OBITHE]

2 52 REDF] XZa—%&RU. [PAUSE] F—ZHL X T,

VAT LE-F V1.0

LP>INTA—RBE
<3>F R KEZ
4> H—

j<b@a$%

3 HIXZa1—%2ERL. [PAUSE] F¥—%HBULET,

<3>FR =

AFEELE7 I
J%ﬂ?ﬁ% Fv REN=

RHE3 R v DT
Fv SO —HF

106 VAT LE— ROKEEE



L] ENFSRIFERRE

BN A—ROMIEICE RO TOE T,

HIAZa—

INS X—%5 [HEE R

FITIE

« 1

. 31

« 58

. 101

« 5014

« 100%
* 500%
» 100074
* 50004

Sallp

it
K

* 2ips
* 3ips
* 4ips
* 5ips
* 6ips (203 dpiDOH)
* 7ips (203 dpiDH)

o TEL
« FB :
o &7
« &8 (F&1~5):
. k& (F#1 ~5)

UBRDEL
BEtYHT—
R —

BRTVY —FERE
R&E2H—FEFRE

Abvyalk
Abvyak

* REE

REE
BEXRE

FORAT

* B

s AV k

o B

« SAFLRAVY K
e N—= v )UAvY

i B

CEROEEE M MIEZF T a2 l&l, BRTEZ3RTE2A TRELGY X

o

INVEYF

5mm ~ 999 mm (1 mm&i1)

(FEAME : 76 mm)

Hx Y

s L7320
*9%
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s BREBABDEINT XA —2DOWEE
- BITHE 1K
- ELY BT BEBECY—
- IF=AK - B#ARK
- BITa4 7 BT
- INIJILE Y F 176 mm
- HxY) T3
o XHBEEAZMEA %R BEWMEA/IST A — 215, T X MNEIFETHERTT .
e TAMHFERIZIS—PREELABER. TT7—AvtE—JERRLTEITEFELELET,
e I5—I(% [PAUSE] *— %32 THERREN, TXAMHNEAZ 2 —DORRICEVETH, TS5 —1ER%E
DOBEEBRTRIITVEL A,
e A A=—INyT7RLVKELESANLMY S XRBIBETCEE A, 1 XNy T7REVKZLERIETE
LEBER. 1 X—SNy 77EADE2HFELTELETS D, IT7—PEELTEELET,
« BBEECHY—EEBELALBAE. INVBX vy TIE3mmE LTHELE T,
FH81 Ky NENRG
83 Ky MEIFHI
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FvS595—ENFpH

A/0123ABCDEFGHIJ G/o123ABCD
B/0123ABCDEFG
C/0123ABCDEFG
D/0123ABCDEF

e/0123ABCDE
F/0123ABCDEF

EFGHIJKLMNOP

H/0123ABCDEFGHIJ
1/0123ABCDEFG
J/0123ABCDEFG
x/0123ABCDE
L/0123ABCDEFG

v0123ABCDEFGHIJKL

N/O0123ABCOEFG = e mos s ()7 2.2 4 4
U,]:omABCDEFG Hi% RFEmye 0723456
Pmlz:aABCD Wi e 0123456
Q/01 3ABCD 0123456
/012348 ABCDEF
Y0153A8¢ ABCDEFG

JX—1— REN26I

: JANS , EANS 4 HW7

CD1 R *

AB

*ABC123%

\I!IIIHIHIIIIH\ VA

2:1ITF

#BO“D??516H

CODE1Z8

a

5:JAN13,EAN13
4‘90‘

* 3:CODE39(Standard) 9,A:

A

BECDEFGHI

mtyy-—

SSTUBREPANY FREEERRLE T, T

eyb—

AXA=a1——8

=X

HPHEHO—T

TP —TRIOLICEE (F1CEEY—2) OBEXRRVPHRE.
AUYYIRBEE-—RTHELICALYY3UE (LEVE) #HARLET,

AXZa1—

HIXZa1—

NSA—%

Y —

BECVY—FR

HURE

Ay FRE

HE

REtE2H—

BV Y—

WEL LA

Abv¥alkELAN

REtEY—

ERtY—
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[ Y —EiEREHl
[YRAFLE—FR] BRAZRRLET,
P.90 [YRF LAE—RADBITHE]
2 [EY—] XZa21—%&ERL. [PAUSE] +—ZHLIXT,
YRTLE—F V1.0

A <0>)85 X—HB/E
j<3>7z ~Ep=

<BE>RAMS U7

3 HIXZ1—%%ERL. [PAUSE] +¥—%HBULZET,

<4>tEH—

ﬁﬁgtyﬁ—iﬁ

EEE
AlbwyslbEULN

[ RBEYY—RTR
BFEANY FBEEHBEZRRLE T,

[EoH—] XZa1—%KRRULET,

P.110 [t Y —%TEIRIER]
2 [REEYY—RT] XZ1—%FIRL. [PAUSE] F—ZHLZET,
<4>t>H—
AR

B
P VAYSZ=D VA S VZaV Y]

BZAY FREEASVEEDRTRSNE T,

BELVY—FR

v REE 20T

SR 18C
mE S

A REE  —20C ~ 100C
SSCRE - —20C ~ 100C
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[] sREE
BELVY—DIRIOLTOBBELERLET.

o, IFTU PREFOEEZRFEVH—(IC. Fr v IBREEBOSEFZEB VY —IC. BEDNE

BROBEFEM VY —IC. ¥NENB/ELE T

Rt -0
1 [tvH—] X=a21—%&FKRULET.
M P.110 [V Y —HTERIER]
2 [A%E] X=—a1—%3|IRL. [PAUSE] F—%#BULET,

<4>E2H—
BELVY KT

jﬂg----

AlbwyslbEULN

3 [REIEY—] X=Za1—%FERL. [PAUSE] F—%ZHLZET,
REtEVH—TRIOLICBBEZERY—20BFAX <L T,

R&tEYH—

3.5V

Lty RRIC
FEEDZ%=3MLALHT

4 FIBEREEIT—DOLICEY NUET,
BEX-—IPEH-CPrEaVnEIICEy PLTLLEEL,

5 [FEED] F—7Z3# LU LMULEFEFRICLET,

WENTTYITDE [FETY] CHEROBEEZRZRLET,
BEEBEOGRAICP ARV RO ZRRLE T,

RS —

3.8V*

BETY

NTFEH 00V ~50V
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EBRtEYU—-DHE
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B AT
I5E %
AU BV410T-GS02-S ‘ BV410T-TS02-S ‘ BV410T-GC02-S \ BV410T-TC02-S
TEIEER AC100 V+10 % 50/60 Hz (ACFP X TR 1EF)
BRETL DC+24V 3.6 A (ACP A 75 1EMA)
SHESE BNz 1 65 W (EIFHK15 BRHRES), D 1 35W (A TV 3 VELED
ERRESH 5~40C
EREEEHEH 25~85% (12l BELBWOLIE)
BHEAR #5AR (UARVEER) IBREAAR (REEXEE)
BN Y REBE 8w ~/mm 11.8F v ~/mm 8w ~/mm 11.8 v ~/mm
(203 dpi) (300 dpi) (203 dpi) (300 dpi)
ENFRE ™ B - hy BFET & WY RRIT B Wy RRIT | ER - hY RET
50.8 mm (2 inch) /% | 50.8 mm (2 inch) /&% | 50.8 mm (2 inch) /# | 50.8 mm (2 inch) /
76.2 mm (3 inch) /#% | 76.2 mm (3 inch) /% | 76.2 mm (3 inch) /& | % _
101.6 mm (4 inch)/ | 101.6 mm (4 inch)/ | 101.6 mm (4 inch)/ | 76.2 mm (3 inch)/
127 mm (5 inch) /& | 127 mm (5 inch) /% | 127 mm (5 inch) /& | 101.6 mm(4 inch)/
152.4 mm (6 inch) / 152.4 mm (6 inch) / )
7 7 127 mm (5 inch) /37
177.8 mm (7 inch) / 177.8 mm (7 inch) /
FIBERTT 2 FUBERRTT 2 HIBEFT "2 FUBERRTT 2
50.8 mm (2 inch) /#% | 50.8 mm (2 inch) /% | 50.8 mm (2 inch) /# | 50.8 mm (2 inch) /
76.2 mm (3 inch) /# | 76.2 mm (3 inch) /% | 76.2 mm (3 inch) /& | % '
101.6 mm (4 inch)/ | 101.6 mm (4 inch)/ | 101.6 mm (4 inch)/ | 76.2 mm (3 inch)/
101.6 mm (4 inch) /
G
HKITE—R BHRFETIOY RFET (DAY R NX=I%bhv ) REERT
LCD 128x64 Fv 274 wWHOLCD &®mA2141x577
E NS RBF BF KF. 06N hahr £
EIN=T-: 25E. RAWVEE TSV REB. ATUANEB. ANAVEE. BARFE WHERER). 1
AR P58, NIV FIVEE PEEBES. 8gEHEB. ~UIE R—Z2FE OVF
2, Fr s
BRENZ B R A108 mm &=K105.7 mm = A108 mm &=K105.7 mm
BT | m/BAN | BRALRO—IV NINRFH, JLEVT—ya3y LA—-OYvH TURT—=IT
X > J—k.©—YUI OCR-A.OCR-B. JYvH72575v 5
el 16x16. 24x24, 32x32, 48x48 (AT v 4H) 24x24, 32x32 (878R)
4= 16x16, 24x24, 32x32, 48x48 v 1 &17E&, U —H 4 X 40/&
DM | PORSAVT N (REF) 588 BT+ 3% NotoSansFont

BNz oJgEN—20—
R

JANS8/13. EAN8/13. EAN8/13 add on 2&5. UPC-A/E. UPC-A/E add on 2&5.
Interleaved 2 of 5, NW-7. CODE39/93™4/128™, EAN128. MSI. VAR~ P )U
20f5, RM4SCC, KIX code. GS1 Databar., USPS Intelligent mail barcode. 77X~
N¥—/N\—3—F. POSTNET. MATRIX 2 of 5 for NEC

BN OJAERIT
I—F

QRI—F . MicroQRI—F.,£+2Y 75+ QRI—IF. PDF417,
MaxiCode. DataMatrix, MicroPDF417, GS1 Data Matrix, GS1 QR code. AztecJ1—

K. CP code
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I5H i
AR —=T1—R |USBAR— b x1 (QOEH/N\A RE— R
LANZR—  x1 (10BASE-T/100BASE-TXZ#1)
USBR R k x1 (USB V2.0 \ 1 A E— RX5)
Bluetooth (7> 3>) x1 (V5.2 (BR/EDR))
EIRLAN (7> 3Y) x1 (IEEE802.11a/b/g/inEHL)
RS-232CA VA —2J 1 —R (X TV 3Y) x1

WE~TE 200.0 mm x 267.0 mm x 198.3 mm 200.0 mm x 294.6 mm x 198.3 mm
(W) x (D) x (H)

B2 #92.9 kg #93.3 kg

ATV3y (BIF | ZIWhvE—FIa1—)U (BV214T-F-S) ™3

U) N—> v v R—FEI2—)U (BV214T-P-S)

SNIAhvA—FIJ2—)U (BV214T-LC-S)
HEEY2—)U (BVI14T-H-QM-S)

HEE NIV A— (BVI04-PH-QM-S)

Y PIA VR —T T —RKR—F (BV700-RS-QM-S)
ARLANEY 2 —)U (BV700-WLAN-QM-S)
Bluetooth 5.0 2 —)U (BV700T-BLTH-QM-S)
ACP R TRH/)N— (BV914T-AC-QM-S)
UHF®RFID RIW+ v ~ (BV704T-RFID-U4-S)

x1 ZEAOY TS A DEAEHEICEYEIRITE 3REICHRI 5558055 £,

%2 FERTREOMTEEIZ101.6 mm (dinch) BETELY E T,

%3 BV410T-GC02-S. BV410T-TCO2-Sld 7L H v 2 —1ZEEHETI T, ChOEDETFTNTRERATEE L A,

%4 CODE93& & U'CODE128M Y ) 7IVIN—O— FEHFT 31548, HIFHRBAEDL 510 mm EBE L AMEBICN-I—- REEBL T £
Vo 10mmRIEBEL TEEEL G VW&, RAMNARRELBEIREEN B ET,

5

i &
FEQHEIRBARD D, FRFEELICEETIIENHNET,

W Aot

FIRICIE. BEEREX A1 TDOIN, XTB8LO0LY— D' BYET,
AR SHREDMERE CHEARIZS L,
AROCASOLOBBOERICOEEL TR SEVLTFORFGEICSHOELEL LSO,

(87 © mm)

- RTE—R
ERFATIEL) D R4T FIBEFAT Hy NET
BiEVvF | SN 10.0 ~ 999.9 25.4 ~ 152.4 25.4 ~ 999.9
R 10.0 ~ 999.9 — 25.4 ~ 999.9
BNV 10.0 ~ 999.9 — 25.4 ~ 999.9
AR SN 8.0 ~ 997.9 23.4 ~ 150.4 22.4 ~ 996.9
EH SNV 10.0 ~ 999.9 — 25.4 ~ 999.9
BiilE - 208 - BiE SN R 0254 (1501 UR BNV EDH) ~118.0"
JUE 54K - 25.4 ~ 105.0
SN RSNV 224 ~ 115.0 ™1
5NV 224 ~102.0
SNV D224 ~118.01
FrvIIEY—OF 2.0 ~10.0 2.0 ~10.0 3.0 ~10.0
BRRAEDFE BV410T-GC02-S/BV410T-GS02-S : 108.0
BV410T-TC02-S/BV410T-TS02-S : 105.7
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- _ _ FITE—R
EGRITIFID FAT FUBFAT hy T
BMEHFR | IV 6.0 ~ 995.9 21.4 ~ 148.4 20.4 ~ 994.9
= 6.0 ~ 995.9 - 20.4 ~994.9
Eig NIV 8.0 ~ 997.9 - 23.4 ~ 997.9
AO—PVvIIRHVKE 1.0 mm
R 0.06 ~ 0.30. 0.23. 0.40. 0.42"2
BAO—ILE @127.0, ¢214.073
EBDARR ®25.4+1 (1inch). ¢38.1+1 (1.5inch). @42.0+1. ¢76.2 (3 inch)™
BEHO . HBE
s B
- ERFET/FDYRETRFETT HEAR 9381, 9420, ¢76.273
-Hhv EETE HERER D 9420, ¢76.273

By MRITFICHEZAREFEAT A58, BAMOmMmUTORREFERATSICEE2HELE T, SEESHARB. BELICLN A
WOFEwmN 1y 2 —HICH - BRI HY) ET,

%2 0.23mm. 0.42mmizJ X hIN> KD Ho 040 mmIERFIDZ ¥, 7272 LRFIDF v & & #f& <,
*3 SNEZXREFILS —(ERR,

5 ==

o AMSERMAIR. MFERGCIVHFREICHEIEZBZEIHVETOT, MIFT 5 —< v MEKRRFIC

CHERBL 2BV, N—O— FEOMFME @ AMER S I mmLlLBET C E & HBELET,
BOKVEREER L mE. BROI v DTHIFEA Y RORERILHIN, HIFEANY ROMIRPRET S
ZEWBHNET,

BROZBEY» 7T — 7P THREICEO SN TVWRHE., 7— 7P RPN I3EBICEEOERIEEH L.

WMELSDPRETDICETHRICFETDIZEPHY ET, HHIS, COEZICHFELAN—O—-RKPX
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